
ProductSheet
Stříbrná myš HP 240 Pike Bluetooth (43N04AA)

Stylové připojení

Se spolehlivým připojením a bleskovým
sledováním můžeš klikat, jak se ti zachce. Stylová
bezdrátová myš nabízí tolik důležitých funkcí, že
ji ocení každý uživatel.

Připoj se přes Bluetooth 5.1
Zapomeň na hardwarový klíč díky myši s bezdrátovým připojením Bluetooth 5.1. Zajišťuje vysokou energetickou účinnost a delší,
spolehlivější připojení.

Plynulost, rychlost, citlivost
Optický snímač myši disponuje mimořádně přesným sledováním pohybu s citlivostí 1 600 DPI, které dokáže snímat i ten nejmenší
pohyb zápěstí – plynulost, rychlost a citlivost.

Důmyslné zpracování
Elegantní obouruční design. Vyber si ze tří stylových barev: černá, červená nebo stříbrná. Navíc se může pochlubit třemi tlačítky a
posuvným kolečkem.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000



ProductSheet | Stříbrná myš HP 240 Pike Bluetooth (43N04AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 107 x 60,5 x 29,31 mm

Hmotnost 0,0542 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 129 x 78 x 47 mm

Hmotnost balení 0,12 kg

Životnost baterie Až 24 měsíců

Minimální požadavky na systém Bluetooth®

Číslo UPC 195908877646

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP (EMEA: standardní dvouletá omezená záruka HP)

Obsah balení Bezdrátová myš; Úvodní příručka; Záruční list; 1 baterie typu AA

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Stříbrná myš HP 240 Pike Bluetooth (43N04AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Stříbrná myš HP 240 Pike Bluetooth (43N04AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000

4


